
Liste der Pflanzendoktor*innen der Gartenakademie Baden-Württemberg e.V.

Name Vorname Kommune/Unternehmen/Institution Straße PLZ Ort Email
Berns Nicola Pflanzenhandel Huben GmbH, Ladenburg Schriesheimer Fußweg 7 68526 Ladenburg contact@huben.de 
Gerber Rolf Baden-Baden Hofackerstr. 7 76532 Baden-Baden Rolf Gerber <rjgerber@web.de>
Gutzen Werner Pflanzenhandel Huben GmbH, Ladenburg Schriesheimer Fußweg 7 68526 Ladenburg contact@huben.de
Halter Erwin Garten Halter, Villingen-Schwenningen Überruckweg 2 78052 Villingen-Schwenningen info@garten-halter.de 
Haseitl Marcus Bad Grönenbach Hörpolz 4 87730 Bad Grönenbach marcus-haseitl@t-online.de
Karl Martina Kleingärtnerverein Heidelberg Stadt e. V. Baden-Badener-Str. 15 Heidelberg karl.martina@gmx.net
Katzenberger Julian Wiesloch Im Brühl 11 69168 Wiesloch j.katze80@googlemail.com
Kern Lewin Erhardt Garten- und Landschaftsbau GmbH Nördliche Uferstr. 12-14 76189 Karlsruhe lewinkern6@gmail.com
Oberbach Falk Locher Der Gärtner Zur Uhlandshöhe 49 70188 Stuttgart locher@locher-gaertnerei.de
Scheurer Henry Gemeinde Oberhausen-Rheinhausen    Adlerstraße 3 68794    Oberhausen-Rheinhausenaussendienstleiter@oberhausen-rheinhausen.de
Schneeweiß Hans Pflanzenhandel Huben GmbH, Ladenburg Schriesheimer Fußweg 7 68526 Ladenburg contact@huben.de
Werner Stefan Gartenpflege Werner Filderstadt Bonländer Hauptstr. 105 70794 Filderstadt gartenpflege-werner@t-online.de


